
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /NQ-ĐHPVĐ-HĐT 

 

Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2024 
 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc sáp nhập Trung tâm Đào tạo thường xuyên  

và Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học thành Trung tâm Đào tạo thường xuyên  

và Ngoại ngữ - Tin học 

 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG  

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM VĂN ĐỒNG NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

 

Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-TTg ngày 07 tháng 9 năm 2007 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Phạm Văn Đồng; 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 08/2012/QH13, ngày 18 tháng 6 năm 

2012; Luật số 34/2018/QH14 ngày 19 tháng 11 năm 2018 sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của 

Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp 

công lập;  

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2022 của 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định phân cấp, quản lý tổ chức bộ 

máy, vị trí việc làm, biên chế công chức và số lượng người làm việc trong các cơ 

quan, tổ chức, đơn vị thuộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 703/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi  về việc công nhận Hội đồng trường Trường Đại 

học Phạm Văn Đồng nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ Quyết định số 704/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc công nhận Chủ tịch Hội đồng trường 

Trường Đại học Phạm Văn Đồng nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ Nghị quyết số 458/NQ-ĐHPVĐ-HĐT ngày 23 tháng 11 năm 2021 của  

Hội đồng trường về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng 

trường Trường Đại học Phạm Văn Đồng nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-106-2020-nd-cp-vi-tri-viec-lam-so-luong-nguoi-lam-viec-trong-don-vi-su-nghiep-cong-lap-334382.aspx


2 

 

 

 

Căn cứ Nghị quyết số 337/NQ-ĐHPVĐ-HĐT ngày 20 tháng 7 năm 2022 của 

Hội đồng trường về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại 

học Phạm Văn Đồng; 

 Căn cứ Tờ trình số 1395/ĐHPVĐ-TCHC ngày 24 tháng 12 năm 2024 của 

Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc xin ý kiến sắp xếp cơ cấu bên trong 

Trường Đại học Phạm Văn Đồng;   

Căn cứ Nghị quyết số 19/NQ-ĐHPVĐ-HĐT  ngày 27 tháng 12 năm 2024 của  

Hội đồng trường về việc phê duyệt Đề án sắp xếp cơ cấu bên trong Trường Đại 

học Phạm Văn Đồng; 

Theo Kết luận của phiên họp Hội đồng trường ngày 26 tháng 12 năm 2024. 
 

QUYẾT NGHỊ: 

 Điều 1. Sáp nhập Trung tâm Đào tạo thường xuyên và Trung tâm Ngoại ngữ 

- Tin học thành Trung tâm Đào tạo thường xuyên và Ngoại ngữ - Tin học thuộc 

Trường Đại học Phạm Văn Đồng. 

Điều 2. Giao Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng tổ chức, sắp xếp 

bộ máy nhân sự và cơ sở vật chất, bổ nhiệm các chức danh lãnh đạo cho Trung 

tâm Đào tạo thường xuyên và Ngoại ngữ - Tin học sau khi sáp nhập. 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Thường trực Hội đồng trường, Hiệu trưởng, Trưởng các đơn vị thuộc 

trường và các cá nhân liên quan có trách nhiệm tổ chức thực hiện Nghị quyết 

này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ; 

- Đảng ủy Trường; 

- Công đoàn, Đoàn TNCS HCM Trường; 

- Lưu: VT, VP HĐT. 

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Trần Thị Mai Đào 

 

 


		2024-12-27T16:42:40+0700


		2024-12-27T16:52:22+0700


		2024-12-27T16:52:22+0700


		2024-12-27T16:52:22+0700




